АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2025г. № 574

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от
06.12.2019г. № 669

Учитывая решения комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Усть-Илимска (протокол от 06.11.2025г. № 8), руководству-

ясь приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от

20.01.2011г. № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местно-

го самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения не-

стационарных торговых объектов», статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования

город Усть-Илимск,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г.

№ 669 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на террито-

рии муниципального образования город Усть-Илимск» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

в графе 8 строки 151 слово «сезонный» заменить словом «круглогодичный»;

в графе 8 строки 152 слово «сезонный» заменить словом «круглогодичный»;

в графе 4 строки 231 слова «продовольственные товары (овощи-фрукты)» заменить

словами «продовольственные товары»;

2) карту размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципаль-

ного образования город Усть-Илимск изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», на

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов